S. S. Ilma., más que con sus palabras, con sus actos, ha demostrado el grandísimo interés que tiene por el florecimiento y prosperidad de los Seminarios de la diócesis, haciendo cuanto está de su parte, porque sea mayor el

número de alumnos, y especialmente, porque éstos sean más sabios y mejores.

A continuación los concurrentes pasaron al salón de la Rectoral, donde fueron expléndidamente obsequiados por los Superiores del Seminario.

Alumnos que en los exámenes de oposición a premios han obtenido este Mención honorífica

3.º Teología.

D. Valentín Borje Espeso, premio único.

2.º Teología.

D. Filemón Cuesta González, premio único.

» Benjamín Domínguez Pascual, Mención honorífica.

1.º Teología.

D. Miguel Escudero Rodríguez, premio único.

» Orencio Villamandos Rojo, Mención honorífica.

3.º Filosofía.

D. Argimiro Alvarez López, 1.^{er} premio.

» Aniano Escanciano Diez, 2º premio.

2.º Filosofía.

D. Manuel Martínez y Martínez, premio único.

1.º Filosofía.

D. José Fernández García, premio único.

» Ismael Diez Alvarez, Mención honorífica.

3.º Latin

D. Manuel Cosío Berrios, premio único.

» Ramón González Barrón, Mención honorífica

2.º Latin

D. Jesús Serrano Villafaña, premio único.

» Florencio Martínez Aller. D. Teófilo Serrano Cañado, Mención honorífica.

1.º Latin.

D. Pedro González Santos, premio único.

SECCION DOCTRINAL
Y DE VARIEDADES

MOTU PROPRIO

DE ABOLENDIS COMMISIONIBUS S. RITUUM CONGR.
ADIUNCTIS ET DE NOVO ORDINE CONSULTORUM PRO RE
LITURGICA INSTITUENDO

PIUS PP. X

Quanta semper cura Decessores Nostri advigilaverint, ut ea qua pars est pietate, religione et magnificentia cole-
retur Deus atque laudaretur in Sanctis suis, facile depre-
hendat quisquis reputet quae templa ab ipsis excitata
fuerint, quae leges ad sacra facienda sancitae, qui denique
ritus divinorum officiorum pro diversitate temporum
praescripti. Quae ut integra maneret, vel sapienter et
sancte temperarentur f. r. Sixtus V Apostolica Constitu-
tione «*Immensa*» sacrorum Rituum Congregationem ins-
tituit, cui duplex praecipue demandavit munus, videndi
statuendiisque de iis quae ad sacros ritus latinæ Ecclesiae
spectant, et curandi quae ad beatificationem et canoniza-
tionem Sanctorum referuntur. Quae omnia Nosmetipsi in
Constitutione Nostra «*Sapienti consilio*» confirmavimus.

Quo autem facilius utriusque generis negotia expedi-
rentur, et Consultorum inductus est ordo, praelatorum
nempe et theologorum; qui praecipue in singulis causis
beatificationis et canonizationis suffragium ferrent super
virtutibus, martyrio et miraculis Servorum Dei; et as-
citi sunt caeremoniarum magistri, a quibus sententia ex-
quireretur de iis quae sacros ritus et caeremonias attin-
gunt. Verum exortis questionibus et gravibus et arduis
circa veteres Ecclesiae ritus et normas a patribus traditas,
quibus et divina officia ordinanda sunt et concentus sacer-
regendus, itemque circa historias Sanctorum, cum caere-
moniarum magistri ad omnia haud sufficerent, res ipsa